
Lubus.07.9.139 

UCHWAŁA Nr IV/22/06 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

w sprawie wprowadzeni zmiany do uchwały Nr XXI/117/04 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 
października 2004r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
położonych w obrębie Lubogoszcz, opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego z 2005r. Nr 6, poz. 110 

(Gorzów Wielkopolski, dnia 30 stycznia 2007 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 26, 27 i 32 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 
XLIV/244/06 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 26 maja 2006r., uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych 
w obrębie Lubogoszcz, uchwalonego uchwałą Nr XXI/117/04 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 28 
października 2004r., ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa Lubuskiego Nr 6, poz. 110 z 10 lutego 2005r. 

§ 2. W wymienionej w § 1 uchwale wprowadza się następujące zmiany: 
 1) w rozdziale 1 - przepisy ogólne, § 5 skreśla się pkt 1; 
 2) w rozdziale 2 - ustalenia szczegółowe, § 10: 

a) punkt 2 otrzymuje brzmienie - "budynek, o którym mowa w pkt 1 może posiadać maksymalną 
wysokość II kondygnacji, w tym poddasze użytkowe oraz dach stromy o nachyleniu min. 30°, kryty 
dachówką lub materiałami dachówko podobnymi", 

b) punkt 3 otrzymuje brzmienie - "zakaz stosowania dachów płaskich i jednospadowych", 
c) punkt 4 otrzymuje brzmienie - "usytuowanie przeważającej kalenicy zgodnie z oznaczeniem jak na 

rysunku, nie jest obowiązujące", 
d) punkt 5 skreśla się; 

 3) w rozdziale 2 - ustalenia szczegółowe, § 11: 
a) punkt 2 otrzymuje brzmienie - "prawo do lokalizacji wolnostojącego parterowego budynku 

usługowego o wysokości jednej kondygnacji z dachem stromym, o nachyleniu połaci od 28o do 
35°", 

b) punkt 3 skreśla się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 30 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 
 


